
  
UCHWAŁA Nr  V/39/2015 

Rady Gminy Winnica 
z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy  
Winnica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 
a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37.522,00 zł  
 
2. Dochody po zmianie wynoszą 12.692.181,00 zł. w tym: 
a) dochody bieżące 12.407.759,00  zł. 
b) dochody majątkowe 284.422,00  zł. 

§ 2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 
a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  52.522,00 zł. 
b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 15.000,00 zł.  
 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  12.984.701,36 zł. w tym: 
a) wydatki bieżące  11.745.946,40  zł. 
b) wydatki majątkowe 1.238.754,96  zł. 
 

 
§ 3. 

 
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a) celowe w kwocie 55.500,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 
podlega ogłoszeniu. 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/39/2015 Rady Gminy Winnica, z dnia 17 kwietnia 2015 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

900 464 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 100,00 467 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 458 000,00Gospodarka odpadami 0,00 3 100,00 461 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

12 404 659,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 948,00 0,00 0,00 41 948,00

0,00 3 100,00 12 407 759,00

majątkowe

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 34 422,00 34 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 34 422,00 34 422,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 34 422,00 34 422,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 34 422,00 34 422,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 34 422,00 34 422,00

250 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 34 422,00 34 422,00

0,00 34 422,00 284 422,00
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(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 654 659,00

41 948,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 34 422,00 76 370,00

0,00 12 692 181,0037 522,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/39/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 17 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

344 212,32 69 502,00 0,0059 502,00 10 000,00 0,00 139 710,32274 710,320,00 0,00 0,00 139 710,32 135 000,0059 502,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 363 734,32

19 522,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

69 502,00

0,00

0,00

59 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 502,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 232,32

19 522,00

0,00

159 232,32

19 522,00

0,00

139 710,32

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

01010

320 710,32

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

46 000,00 0,0046 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 710,32 139 710,32 139 710,32 135 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

19 522,00

340 232,32 46 000,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 232,32

19 522,00

0,00

159 232,32

19 522,00

0,00

139 710,32

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 522,00

19 522,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 522,00

19 522,00

0,00

19 522,00

19 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

97 709,23 77 709,23 0,0067 709,23 0,00 0,00 20 000,0020 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 709,23przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 115 709,23

18 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

77 709,23

0,00

0,00

67 709,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 709,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 000,00

18 000,00

0,00

38 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

1 000,00

Komendy powiatowe Policji

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

19 000,00 1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

93 565,05 86 565,05 19 165,0586 065,05 0,00 0,00 7 000,007 000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 565,05

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

86 565,05

15 000,00

-15 000,00

71 065,05

0,00

-15 000,00

7 165,05

0,00

-12 000,00

63 900,00

0,00

-3 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

76 565,05

Zadania w zakresie kultury fizycznej

76 565,05 19 165,0576 065,05 56 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

76 565,05 76 565,05

15 000,00

-15 000,00

61 065,05

0,00

-15 000,00

7 165,05

0,00

-12 000,00

53 900,00

0,00

-3 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 165,05 19 165,05 19 165,05 0,00 0,00 0,0019 165,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

7 165,05 7 165,05

0,00

-12 000,00

7 165,05

0,00

-12 000,00

7 165,05

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,0049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

46 500,00 46 500,00

0,00

-3 000,00

46 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

46 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

12 947 179,36 11 745 946,40 9 334 683,90 6 185 630,55 3 149 053,35 129 500,00 2 094 814,50 1 066 232,961 201 232,96145 000,000,0041 948,00 165 922,36 135 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 948,00
0,00
0,00

2 094 814,50
0,00
0,00-15 000,00

52 522,00
12 984 701,36 11 745 946,40

15 000,00
-15 000,00

9 319 683,90
0,00

-15 000,00

6 173 630,55
0,00

-12 000,00

3 146 053,35
0,00

-3 000,00

144 500,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

145 000,00
0,00
0,00

1 238 754,96
37 522,00

0,00

1 103 754,96
37 522,00

0,00

165 922,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  V/39/2015 
 Rady Gminy Winnica,  z dnia  17 kwietnia 2015 r.   
 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  
Planowane wydatki 

 
Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 
koszty 

finansowe 
Rok 2015 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

Przychody  
bezzwrotne środki 

pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 010 01010 6050 Poprawa 
gospodarki 
ściekowej poprzez 
budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Winnica 

19.522,00 19.522,00 19.522,00  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

2 010 01010 6057 Poprawa 
gospodarki 
ściekowej poprzez 
budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Winnica 

75.262,00 75.262,00 75.262,00  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

3 010 01010 6059 Poprawa 
gospodarki 
ściekowej poprzez 
budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Winnica 

64.448,32 64.448,32 64.448,32  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

3 600 60016 6050 Zakup i położenie 
materiałów  
budowlanych do 
wykonania chodnika 

6.813,91 6.813,91 6.813,91  
D. 

A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 



przy drodze gminnej o 
nr 18 

4 600 60016 6050 Przebudowa 
chodnika przy 
drodze gminnej nr 
53/27 i 53/39  

7.000,00 7.000,00 7.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości  
Powielin 

135.000,00 135.000,00 135.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Skorosze – Glinice 
Wielkie 
(opracowanie 
dokumentacji 
projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

7 801 80104 6050 Rozbudowa 
Samorządowego 
Przedszkola w 
Winnicy  

671.296,69 671.296,69 671.296,69   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

8 900 90015 6050 Budowa nowych 
punktów świetlnych 

23.200,00 23.200,00 23.200,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

9 900 90095 6050 Ogrodzenie działki 
nr 147/2 w 
miejscowości 
Winniczka 
 

5.000,00 5.000,00 5.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

10 900 90095 6050 Przebudowa 
budynku świetlicy 
w miejscowości 
Skórznice 

5.000,00 5.000,00 5.000,00   A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Winnica 

11 926 92601 6060 Postawienie 
piłkochwytów  w 
Rębkowie na 
boisku wiejskim 

7.000,00 7.000,00 7.000,00   A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 1.039.542,92 1.039.542,92 1.039.542,92      



 
 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:     
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła         
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej    

 
 
 
 
 

 



                                                                            Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  V/39/2015 
Rady Gminy Winnica z dnia 17 kwietnia 2015 r.  

 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Winnica na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

 
Lp. Dział  Rozdział Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 5 6 
1 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20.000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 
2 851  Ochrona zdrowia 20.500,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.500,00 
3 926  Kultura fizyczna 15.000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.000,00 

OGÓŁEM 55.500,00 
 
 



Część opisowa 
 

I DOCHODY 
1. Zwiększenia 37.522,00 zł.  

a) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37.522,00 zł.  
 w związku z wpływami z kar wynikających z umowy dotyczącej odbioru odpadów 

3.100,00 zł. 
 w związku z otrzymaną dotacją w ramach PROW 2007-2013 działanie 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa 
budynku świetlicy w miejscowości Skórznice” 34.422,00 zł. 

  
 

II WYDATKI 
1. Zwiększenia 52.522,00 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 19.522,00 zł.  
 w związku z planowanymi wydatkami związanymi z realizacją projektu „Poprawa 

gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Winnica” 19.522,00 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18.000,00 zł. 
 w związku z planowaną wpłatą na państwowy fundusz celowy  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej w Pułtusku 18.000,00 
zł.  

c) W dziale 926 Kultura fizyczna 15.000,00 zł.  
 w związku z planowaną dotacją na wsparcie sportu  w gminie 15.000,00 zł. 

 
2. Zmniejszenia 15.000,00 zł.  

a) W dziale 926 Kultura fizyczna 15.000,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

na potrzeby upowszechniania sportu w gminie 12.000,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  na 

potrzeby upowszechnienia sportu w gminie 3.000,00 zł.  
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